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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Dün ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki dengelenme hisse senedi piyasalarındaki pozitif seyri destekledi. 
ABD endeksleri günü güçlü şekilde tamamladı. S&P 500 günlük kapanışı %2,38 yukarıda olurken, 
haziran ayından bu yana en iyi günlük performansını sergiledi. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı 
seyirler izleniyor. Çin Banka ve Sigorta Düzenleme Kurulu Başkanı Shuqing’in yurt dışı piyasalarda 
balon oluşmasından endişeli olduğu açıklaması Asya’daki satışlarda etkili oldu. Vadelilerde ise ABD ve 
Avrupa’da satışlar öne çıkıyor.  
 
ABD’de 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketinin Temsilciler Meclisinde onaylanmasının ardından bu hafta 
içerisinde Senato’da görüşülmesi bekleniyor. Senato onayı sonrasında başkan Biden’ın imzasına 
sunulmasıyla süreç ilerleyecek. Pakete yönelik iyimserlik devam ederken, bunun piyasa karşılığındaki 
fiyatlamalara baktığımızda eskisi kadar etkili olmadığı görülüyor. Dün ABD’de inşaat harcamaları %1,7 
artarak 1,52 trilyon dolara yükselmesi ile 2002 yılından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Son gelen 
veriler, vatandaşlara sağlanan ara teşvik desteklerinin harcamaları tetiklediğini gösteriyor. Diğer 
yandan ISM imalat endeksi ise 60,8 ile son 3 yılın en yüksek seviyesine çıktı. ABD’de makroekonomik 
verilerin, salgın ve kısıtlamalara karşın toparlanma kaydediyor olması büyümeye dair beklentileri de 
güçlendiriyor. Avrupa’da ise bazı ülkeler kısıtlama uygulamalarının devam edeceği yönünde 
açıklamalarda bulunurken, İngiltere’nin de yer aldığı birkaç ülkenin ise önlemlerin kaldırılması 
yönünde iyimser açıklamaları takip ediliyor. Dün Avrupa’da takip edilen şubat ayı imalat PMI 
verilerinin final değerleri bir önceki ayın üzerinde kaldığına işaret ederek, sektördeki toparlanmanın 
güçlü şekilde devam ettiğini gösterdi. Bugün yurt dışında İngiltere’de ulusal konut fiyatları, 
Almanya’da işsizlik oranı ve Euro Bölgesinde ise TÜFE verisi takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde 2020 yılı 4.çeyrek dönemine ait büyüme rakamları takip edildi. 2020 yılında %1,8 
büyüme kaydeden Türkiye ekonomisi, 4.çeyrek döneminde bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla 
%5,9 arttı. Dün global piyasalarda artan risk iştahı TL varlıklar üzerinde de etkisini gösterdi. BIST100 
endeksi günü %3,8’lik artış ile 1.527 puanla tamamladı. Dolar/TL kuru 7,2214 seviyesine kadar geri 
çekilmesinin ardından günü 7,29 üzerinde kapattı. Yeni güne Dolar/TL 7,2958 üzerinde başladı. 5 yıllık 
CDS primi 304 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Ons altın yeni güne 1.723$ seviyesinden başlarken, Asya saatlerinde 1.707$ seviyesine kadar 
gerileyerek haziran ayından bu yana en düşük seviyesini gördü. Bitcoin %1,7 yukarıda 49.287$ işlem 
görüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,41 seviyesinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 100 günlük HO 1,2020 çevresinde seyrediyor. Gerilemenin devamı halinde 1,1920 

desteği ön plana çıkabilir.  Yukarı yönde ise 50 günlük HO 1,2142 direnci öne çıkarken, trend 
değişikliği için 1,2180 seviyesi önem taşıyor. 

 
 Ons altın, 1.720$ seviyesinin altında geriledi. Bu seviyenin altında kalıcı kapanışlar 1.700$ - 

1.670$ seviyelerini ön plana çıkarabilir. Yukarı yönde ise 1.760$ ve 1.800$ dirençlerini izliyoruz. 
 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün alt bandı olan 26,15$ seviyesini test ediyor. Aşağı yönde 

hareketin devamında 100 günlük HO 25,36$ seviyesi izlenebilir. 26,48$ üzerinde kalınması 
halinde Bollinger indikatörünün orta bandı olan 27,18$ direnci takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, 200 günlük üssel HO 7,2839 seviyesi altında kalıcı kapanışlar düşüş hareketinin 7,20 

seviyelerine doğru devamını destekleyecektir. MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,1863 desteği ise 
trend dönüşümü için önem taşıyor. Yukarı yönde 7,50 – 7,55 dirençleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3870 seviyesini test ediyor. Bu seviye altında 1,3865 desteği takip 
edilebilir. Yukarıda ise 1,4000 – 1,4060 dirençleri izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İTO verilerine göre, İstanbul’da şubat ayında aylık bazda perakende fiyatları %1,48, toptan fiyatlar ise %0,36 arttı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, 2021 yılında temel önceliğin fiyat istikrarının sağlanması olduğunu ifade ederken, enflasyonla mücadele politikalarının 

daha kaliteli ve sürdürülebilir bir yatırım, üretim ve büyüme patikasının da önünü açabileceğine açıklamalarında yer verdi.  

 ISO imalat PMI verisi şubat ayında 51,7 oldu. Bir önceki ay 54,4 düzeyindeydi.  

 2020 yılı GSYH verisine göre, zincirlenmiş hacim endeksi olarak 4.çeyrek dönemi bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %5,9 arttı. 2020 yılında ise %1,8 

büyüme kaydedildi. Üretim yöntemiyle GSYH, 2020 yılının dördüncü çeyreğinde cari fiyatlarla bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %26,2 artarak 1 trilyon 

524 milyar 788 milyon TL oldu. GSYH'nin dördüncü çeyrek değeri cari fiyatlarla ABD doları bazında 191 milyar 633 milyon olarak gerçekleşti. 

 Basında yer alan haberde, Akbank’ın gelecek ay vadesi dolacak olan 256 milyon dolar ve 315,5 milyon euroluk iki dilimli sendikasyon kredisini geçen yıla 

göre düşük marjlarla yenilemek istediği bilgisi paylaşıldı.  

 Goldman Sachs Türkiye için 2021 yılı GSYH büyüme tahminini %6,0'dan %5,5'e indirdi. 

 Hazine, Kripto paralarla ilgili dünya genelinde oluşan kaygıları paylaştıklarını ve gelişmelerin ülkedeki durumunun yakından takip edildiğini açıkladı. Bu 

çerçevede Bakan Yardımcısı başkanlığında; TCMB, BDDK, SPK ve ilgili diğer kurumlarla işbirliği halinde çalışmalar yürütüldüğünü duyurdu. 

 SocGen, Euro/TL'de 8,04 hedefiyle yeni bir kısa pozisyon açtıklarını söyledi. Societe Generale Gelişen Piyasalar Strateji Müdürü Phoenix Kalen, Kovid-19 

vakalarının önemli olmaya devam edeceğini ve yatırımcıların ekonominin ne kadar toparlandığına dikkat edeceğini söyledi.  

 Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına (TÜİK) Prof. Dr. Sait Erdal Dinçer atandı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kovid-19'la mücadelede "Kontrollü Normalleşme" döneminin ayrıntılarını açıkladı. 

Avrupa 

 Almanya’da imalat PMI şubatta 60,7 oldu. Bir önceki ay 57,1 düzeyindeydi. 

 Fransa’da imalat PMI şubat ayında 56,1, İspanya’da 52,9, İtalya’da 56,9 düzeyinde gelerek bir önceki ayın üzerinde bir performans sergiledi.  

 Euro Bölgesi imalat PMI şubatta 57,9 olurken, bir önceki ay 57,7 düzeyindeydi.  

 İngiltere Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Ramsden, sürecin tahmin edilen gibi iyiye gitmemesi durumunda ve gerekmesi halinde karar alınırsa 

negatif faizin kullanılabileceği bir pozisyonda olmak isteklerini ifade etti.  

 İngiltere Başbakanı Johnson, aşıların virüsün yeni varyantlarına karşı etkisiz olduğunu düşünmek için bir neden olmadığını ve yeni varyantlarıa halkın 

geneli için tehdit olduğunu düşünmediklerini belirtti. Johnson, karantina uygulamalarını sona erdirme konusunda doğru hızla ilerlediklerini dile getirdi.  

 Basında yer alan haberde Alman liderlerin karantina uygulamaların mart ayı sonuna kadar sürdürmek istediği bilgisi yer aldı.  

 Finlandiya Hükümeti, Kovid-19 vakalarının artması nedeniyle olağanüstü hal ilan etti.  

 İtalyan ekonomisi 2020 yılında %8,9 daraldı.  

 ECB yönetim kurulu üyesi Francois Villeroy de Galhau, tahvil getirilerindeki son artışların bir kısmının yersiz olduğunu ve Avrupa Merkez Bankası'nın tahvil 

alım programına dahil edilen esnekliği kullanarak geri adım atması gerektiğini bildirdi. 

ABD 

 Fed Guvernörü Brainard, hazine piyasalarında beliren stresin daimi repo ihtiyacı ya da başka değişiklikleri getirebileceğini belirtti. Brainard, gelecekte 

şoklara karşı korunmak için reformları düşünülmesi gerektiğini dile getirdi.  

 Richmond Fed Başkanı Barkin, devlet tahvili getirilerinde artışın kendisini çok fazla endişelendirmediğini vurguladı. Barkin, ABD ekonomisinin salgınının 

etkilerinden bu yıl toparlanmaya devam edeceği konusunda iyimser olduğunu söyledi. 

Asya 

 Bloomberg'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı habere göre, tahvil faiz oranlarını %0'a yakın seviyede tutma taahhüdünü koruyan Japonya Merkez 

Bankası (BOJ) politika gözden geçirmesi öncesinde hedefi kapsamında tahvil faizlerini düşürmek için adım atabilir 

Dünyadan 

 OPEC'in Nisan ayından itibaren üretimi 1,6 milyon varil/gün artırması bekleniyor. 

 Johnson&Johnon CEO’su, aşının normal dondurucuda saklanmasının yeterli olduğunu ve klinik verilerinin aşının varyantına karşı güçlü yanıt olacağını 

gösterdiği açıklamasını yaptı. CEO, ABD'de aşının kullanımı 24-48 saat içinde başlayacağını ve ülkeye bu hafta 4, Haziran sonuna kadar 100 milyon doz aşı 

tedarik edeceklerin belirtti.  

 Bank of International Settlements (BIS), global tahvil piyasalarında borçlanma maliyetlerinde geçtiğimiz ay yaşanan hızlı yükselişin finansal piyasalar için 

görünümü tamamen değiştirebileceğini bildirdi. 

 Dünya Ticaret Örgütü bir sonraki bakanlar konferansının 2021 sonunda Cenevre'de yapılması için uzlaştı. 

 

Kripto Paralar 

 Citi analistleri, Bitcoin'in kritik bir eşikte olduğunu belirterek, kripto para biriminin ya uluslararası ticaret için tercih edilen para birimi haline geleceğini ya 

da "spekülatif bir içten yıkım" yaşayacağını ifade ettiler. 

 Dünyanın en büyük yatırım kuruluşlarından biri olan Goldman Sachs'ın Bitcoin işlem masasını yeniden faaliyet geçirdiği bildirildi. 


